
ZARZĄDZENIE Nr 75/IV/04 
BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 sierpnia 2004 roku 
 

w sprawie : zmian w planie finansowym środków specjalnych na 2004 rok. 
 

Na podstawie art. 21  ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku  Nr 15 poz. 148 , z późniejszymi zmianami ) , zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
W planie finansowym środków specjalnych na 2004 rok w rozdz. 75095 – Pozostała działalność 
dokonuje się następujących zmian : 
 
1/ Zmniejsza się wydatki : 
Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4300 o kwotę 441 zł

2/ Zwiększa się wydatki : 
Dz. 750 Rozdz. 75095 § 4430 o kwotę 441 zł

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Uzasadnienie : 
 
Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na ubezpieczenie imprezy 
masowej – Dni Milanówka w dniach 4-5 września br. 
 


